
 
Weibliche Jugend Einzel (30): 
1. Laura Rettig   TSV 1875 Höchst 
2. Miriam Luh    1.FC Niedernhausen-Lichte 
3. Cemre Alma    TSK SW Rimbach 
3. Yuki Tsutsui   TV Eschersheim 1895 
5. Julia Baligács   TTC Eintracht 1962 Pfungstadt 
 
6. Jil Rosenthal   TSV 1909 Langstadt 
7. Laura Rosenberger   TV 1891 Bürstadt 
8. Simone Glanzner   BSC 1957 Einhausen 
 
9. Louisa Kirchner   TSV Sachsenhausen 1857 
9. Melissa Kocaman   TV 1888 Reinheim 
9. Jennifer Mehlig   TV 1888 Reinheim 
9. Celine Plischka   TSK SW Rimbach 
9. Kathrin Schmitt   TSK SW Rimbach 
9. Alexandra Schneider  SV B.-G. Darmstadt 
9. Vanessa Völzke   TSV 1882 Raunheim 
9. Fabienne Zorn   TV 1891 Bürstadt 
 
Für die HEM qualifiziert sind die ersten 5 Spielerinnen des KO Feldes 
 
 
Gruppe 1 
1. Laura Rettig  TSV 1875 Höchst   6:0 2:0 
2. Louisa Kirchner  TSV Sachsenhausen 1857  3:3 1:1 
3. Sarah Christmann  DJK Blau-Weiß Münster e.V 0:6 0:2 
Gruppe 2 
1. Vanessa Völzke  TSV 1882 Raunheim   6:1 2:0 
2. Alexandra Schneider SV B.-G. Darmstadt  4:3 1:1 
3. Annalena Fuß  TSV 1921 Modau   0:6 0:2 
Gruppe 3 
1. Miriam Luh   1.FC Niedernhausen-Lichte 9:0 3:0 
2. Simone Glanzner  BSC 1957 Einhausen  6:5 2:1 
3. Alina Krämer  TTC Langen-Brombach  4:6 1:2 
4. Merle Hunfeld  TSV 1921 Modau   1:9 0:3 
Gruppe 4 
1. Yuki Tsutsui  TV Eschersheim 1895  9:2 3:0 
2. Fabienne Zorn  TV 1891 Bürstadt   7:6 2:1 
3. Andrea Peikert  1.FC Niedernhausen-Lichte 5:7 1:2 
4. Julia Hofferberth  TTC Langen-Brombach  3:9 0:3 
Gruppe 5  
1. Julia Baligács  TTC Eintracht 1962 Pfungs 9:0 3:0 
2. Laura Rosenberger  TV 1891 Bürstadt   6:3 2:1 
3. Julia Osterod  SF 1951 Bischofsheim  3:6 1:2 
4. Salina Babic  TV Kalbach 1890   0:9 0:3 
Gruppe 6 
1. Jil Rosenthal  TSV 1909 Langstadt  9:1 3:0 
2. Celine Plischka  TSK SW Rimbach   7:3 2:1 
3. Nadja Heider  Tschft. Ober-Roden  3:7 1:2 
4. Kerstin Platonow  TTV Gräfen- /Schneppenhau 1:9 0:3 
Gruppe 7 
1. Cemre Alma   TSK SW Rimbach   9:3 3:0 
2. Melissa Kocaman  TV 1888 Reinheim   7:4 2:1 
3. Mona Utler   SV B.-G. Darmstadt  5:7 1:2 
4. Jessica Sobek  FC Germ. 1907 Leeheim  2:9 0:3 
Gruppe 8 
1. Jennifer Mehlig  TV 1888 Reinheim   9:2 3:0 
2. Kathrin Schmitt  TSK SW Rimbach   8:3 2:1 
3. Barbara Rickert  TTC Seligenstadt   3:6 1:2 
4. Jessica Beck  TV 1875 Sindlingen  0:9 0:3 
 
 
Weibliche Jugend Doppel (15): 
1. Laura Rettig/Yuki Tsutsui  TSV 1875 Höchst/TV Eschersheim 1895 
2. Vanessa Völzke/Celine Plischka TSV 1882 Raunheim/TSK SW Rimbach 
3. Melissa Kocaman/Jennifer Mehlig TV 1888 Reinheim 
3. Cemre Alma/Miriam Luh   TSK SW Rimbach/1.FC Niedernhausen-Lichte 



5. Alexandra Schneider/Julia Baligács SV B.-G. Darmstadt/TTC Eintracht 1962 Pfungs 
5. Alina Krämer/Julia Hofferberth TTC Langen-Brombach 
5. Fabienne Zorn/Laura Rosenberger TV 1891 Bürstadt 
5. Simone Glanzner/Kathrin Schmitt BSC 1957 Einhausen/TSK SW Rimbach 
9. Jil Rosenthal/Andrea Peikert  TSV 1909 Langstadt/1.FC Niedernhausen-Lichte 
9. Salina Babic/Louisa Kirchner  TV Kalbach 1890/TSV Sachsenhausen 1857 
9. Kerstin Platonow/Merle Hunfeld TTV Gräfen- /Schneppenhau/TSV 1921 Modau 
9. Jessica Sobek/Julia Osterod  FC Germ. 1907 Leeheim/SF 1951 Bischofsheim 
9. Sarah Christmann/Mona Utler  DJK Blau-Weiß Münster e.V/SV B.-G. Darmstadt 
9. Annalena Fuß/Jessica Beck  TSV 1921 Modau/TV 1875 Sindlingen 
9. Nadja Heider/Barbara Rickert  Tschft. Ober-Roden/TTC Seligenstadt 
 
 
Männliche Jugend Einzel (47): 
1. Dominik Tischer   SG Arheilgen 
2. Till Körner    DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Calvin Beck    TG 1860 Obertshausen 
3. Steffen Kreß   TV 1891 Bürstadt 
5. Yüyang Wang    SV Al. 1907 Königstädten 
6. Josef-Matthias Keller  TTC Langen 1950 
 
7. Simon Tiede    DJK SV Eiche Offenbach 
8. Denis Llorca   TTC Heppenheim 
 
9. Niklas Flick   TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Timo Freund    TTC Heppenheim 
9. Timo Gass    1.FC Niedernhausen-Lichte 
9. Marius Hellblau   DJK-TTC Ober-Roden 
9. Paul Jelinek   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Usamah Latif   Eintracht Frankfurt 
9. Fabio Prota    SV Blau-Gelb Frankfurt 
9. Jan Reinig    SV 1896 Mörlenbach 
17. Mussie Haile   TV Eschersheim 1895 
17. Ilija Ilic    TG 1887 Unterliederbach 
17. Andreas Kessler   TTC Heppenheim 
17. Elias Stegmaier   TSV 1875 Höchst 
17. Marco Stegmaier   TSV 1875 Höchst 
17. Max Städtler   TV 1880 Dreieichenhain 
17. Victor Werner   DJK SV Eiche Offenbach 
17. Daniel Zeißler   FC Germ. 1907 Leeheim 
 
Für die HEM qualifiziert sind die ersten 6 Spieler des KO Feldes 
 
 
Gruppe 1 
1. Timo Freund   TTC Heppenheim   6:0 2:0 
2. Victor Werner  DJK SV Eiche Offenbach  3:4 1:1 
3. Dominik Bobrowski  TTC Eintracht 1962 Pfungs 1:6 0:2 
Gruppe 2 
1. Till Körner   DJK Blau-Weiß Münster e.V 9:0 3:0 
2. Ilija Ilic   TG 1887 Unterliederbach  6:7 2:1 
3. Marius Rieger  DJK SV Eiche Offenbach  5:8 1:2 
4. Luca Druffel  TTC Heppenheim   4:9 0:3 
Gruppe 3 
1. Simon Tiede   DJK SV Eiche Offenbach  9:1 3:0 
2. Yüyang Wang   SV Al. 1907 Königstädten 7:3 2:1 
3. Felix Göbel   TSV Nieder-Ramstadt  3:8 1:2 
4. Jona Beckmann  TV 1858 Beerfelden  2:9 0:3 
Gruppe 4 
1. Dominik Tischer  SG Arheilgen   9:2 3:0 
2. Marco Stegmaier  TSV 1875 Höchst   7:5 2:1 
3. Daniel Hartnagel  TSV Ellenbach 1913/65  5:8 1:2 
4. Lars Diefenbach  DJK SV Eiche Offenbach  3:9 0:3 
Gruppe 5 
1. Denis Llorca  TTC Heppenheim   9:3 3:0 
2. Paul Jelinek  DJK Blau-Weiß Münster e.V 7:6 2:1 
3. Devin Burkard  TTC Seligenstadt   6:6 1:2 
4. Devin Mengilig  Eintracht Frankfurt  2:9 0:3 
Gruppe 6 



1. Calvin Beck   TG 1860 Obertshausen  9:0 3:0 
2. Andreas Kessler  TTC Heppenheim   6:5 2:1 
3. Johannes Dielmann  Eintracht Frankfurt  4:8 1:2 
4. Florian Ewald  FC Germ. 1907 Leeheim  3:9 0:3 
Gruppe 7 
1. Josef-Matthias Keller TTC Langen 1950   9:1 3:0 
2. Daniel Zeißler  FC Germ. 1907 Leeheim  7:4 2:1 
3. Willi Fagioli  Eintracht Frankfurt  3:7 1:2 
4. Jan Wich   TTC 1954 Eppertshausen  2:9 0:3 
Gruppe 8 
1. Fabio Prota   SV Blau-Gelb Frankfurt  9:0 3:0 
2. Niklas Flick  TTC Eintracht 1962 Pfungs 6:5 2:1 
3. Jan Meincke   TV 1891 Bürstadt   5:6 1:2 
4. Luke Hellblau  DJK-TTC Ober-Roden  0:9 0:3 
Gruppe 9 
1. Steffen Kreß  TV 1891 Bürstadt   9:2 3:0 
2. Marius Hellblau  DJK-TTC Ober-Roden  8:4 2:1 
3. Leon Pradler  Eintracht Frankfurt  4:7 1:2 
4. Sascha Kovac  TV 1880 Dreieichenhain  1:9 0:3 
Gruppe 10 
1. Mussie Haile  TV Eschersheim 1895  9:0 3:0 
2. Elias Stegmaier  TSV 1875 Höchst   6:5 2:1 
3. Steffen Wich  TTC 1954 Eppertshausen  5:6 1:2 
4. Aleksandar Jankovic PPC 1946 Neu-Isenburg  0:9 0:3 
Gruppe 11 
1. Timo Gass   1.FC Niedernhausen-Lichte 7:3 2:1 
2. Usamah Latif  Eintracht Frankfurt  6:3 2:1 
3. Adrian Ziegler  TV 1891 Bürstadt   6:4 2:1 
4. Max Maurer   TG Offenbach 1885   0:9 0:3 
Gruppe 12 
1. Jan Reinig   SV 1896 Mörlenbach  9:1 3:0 
2. Max Städtler  TV 1880 Dreieichenhain  5:7 1:2 
3. Tim Wölfelschneider TSV 1875 Höchst   5:8 1:2 
4. Dominique Jordi Burger TSV Nieder-Ramstadt  5:8 1:2 
 
 
Männliche Jugend Doppel (23): 
1. Till Körner/Dominik Tischer  DJK Blau-Weiß Münster e.V/SG Arheilgen 
2. Timo Freund/Denis Llorca  TTC Heppenheim 
3. Calvin Beck/Yüyang Wang   TG 1860 Obertshausen/SV Al. 1907 Königstädten 
3. Victor Werner/Simon Tiede  DJK SV Eiche Offenbach 
5. Dominique Jordi Burger/Felix Göbel TSV Nieder-Ramstadt 
5. Marius Rieger/Lars Diefenbach  DJK SV Eiche Offenbach 
5. Mussie Haile/Devin Mengilig  TV Eschersheim 1895/Eintracht Frankfurt 
5. Timo Gass/Adrian Ziegler  1.FC Niedernhausen-Lichte/TV 1891 Bürstadt 
9. Fabio Prota/Jan Reinig   SV Blau-Gelb Frankfurt/SV 1896 Mörlenbach 
9. Jan Wich/Steffen Wich   TTC 1954 Eppertshausen 
9. Josef-Matthias Keller/Ilija Ilic TTC Langen 1950/TG 1887 Unterliederbach 
9. Sascha Kovac/Max Städtler  TV 1880 Dreieichenhain 
9. Niklas Flick/Dominik Bobrowski TTC Eintracht 1962 Pfungs 
9. Elias Stegmaier/Marco Stegmaier TSV 1875 Höchst 
9. Usamah Latif/Johannes Dielmann Eintracht Frankfurt 
9. Daniel Hartnagel/Luke Hellblau TSV Ellenbach 1913/65/DJK-TTC Ober-Roden 
17. Marius Hellblau/Devin Burkard  DJK-TTC Ober-Roden/TTC Seligenstadt 
17. Andreas Kessler/Luca Druffel  TTC Heppenheim 
17. Steffen Kreß/Jan Meincke  TV 1891 Bürstadt 
17. Daniel Zeißler/Florian Ewald  FC Germ. 1907 Leeheim 
17. Leon Pradler/Willi Fagioli  Eintracht Frankfurt 
17. Jona Beckmann/Tim Wölfelschneider TV 1858 Beerfelden/TSV 1875 Höchst 
17. Aleksandar Jankovic/Paul Jelinek PPC 1946 Neu-Isenburg/DJK Blau-Weiß Münster  
 
 
A-Schülerinnen Einzel (26): 
1. Jil Rosenthal  TSV 1909 Langstadt 
2. Julia Baligács  TTC Eintracht 1962 Pfungs 
3. Julia Hofferberth  TTC Langen-Brombach 
3. Lea Höfle   TSK SW Rimbach 
 
5. Anh-Minh Nguyen  SG 1878 Sossenheim 



5. Alexandra Schneider SV B.-G. Darmstadt 
5. Annika Wölfelschneider TTC Langen-Brombach 
5. Fabienne Zorn  TV 1891 Bürstadt 
9. Katharina Bitsch  TSV Ellenbach 1913/65 
9. Andrea Peikert  1.FC Niedernhausen-Lichte 
9. Anna Lena Rüddenklau TTC Langen-Brombach 
9. Joana Schulz  TTC Heppenheim 
 
Für die HEM qualifiziert sind die ersten 4 Spielerinnen 
 
 
Gruppe 1 
1. Julia Baligács  TTC Eintracht 1962 Pfungs 9:0 3:0 
2. Katharina Bitsch  TSV Ellenbach 1913/65  6:3 2:1 
3. Kerstin Göbel  DJK-Spvgg. Mühlheim  3:6 1:2 
4. Franziska Beck  TV 1875 Sindlingen  0:9 0:3 
 
Gruppe 2 
1. Jil Rosenthal  TSV 1909 Langstadt  9:1 3:0 
2. Anna Lena Rüddenklau TTC Langen-Brombach  6:6 2:1 
3. Miriam Bach   SV Al. 1907 Königstädten 5:8 1:2 
4. Anna Rebekka Kirchner TG Bornheim 1860   4:9 0:3 
Gruppe 3 
1. Lea Höfle   TSK SW Rimbach   9:2 3:0 
2. Annika Wölfelschneider TTC Langen-Brombach  7:3 2:1 
3. Evelyn Nguyen  TTC  Heusenstamm   4:7 1:2 
4. Klara Köster  DJK/SC Conc.Pfungstadt  1:9 0:3 
Gruppe 4 
1. Anh-Minh Nguyen  SG 1878 Sossenheim  9:5 3:0 
2. Andrea Peikert  1.FC Niedernhausen-Lichte 7:7 2:1 
3. Laura Rosenberger  TV 1891 Bürstadt   7:6 1:2 
4. Clara Meinel  DJK Blau-Weiß Münster e.V 4:9 0:3 
Gruppe 5 
1. Julia Hofferberth  TTC Langen-Brombach  12:3 4:0 
2. Joana Schulz  TTC Heppenheim   10:6 3:1 
3. Jennifer Wedel  SG 1886 Dornheim   9:6 2:2 
4. Chantal Rosenthal  TSV 1909 Langstadt  5:9 1:3 
5. Sophia Schön  TV 1874 Bergen-Enkheim  0:12 0:4 
Gruppe 6 
1. Fabienne Zorn  TV 1891 Bürstadt   12:1 4:0 
2. Alexandra Schneider SV B.-G. Darmstadt  10:6 3:1 
3. Alina Krämer  TTC Langen-Brombach  7:7 2:2 
4. Brianna Traut  SG 1878 Sossenheim  6:9 1:3 
5. Barbara Rickert  TTC Seligenstadt   0:12 0:4 
 
 
A-Schülerinnen Doppel (13): 
1. Fabienne Zorn/Laura Rosenberger TV 1891 Bürstadt 
2. Alexandra Schneider/Julia Baligács SV B.-G. Darmstadt/TTC Eintracht 1962 Pfungs 
3. Lea Höfle/Clara Meinel   TSK SW Rimbach/DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Alina Krämer/Julia Hofferberth TTC Langen-Brombach 
5. Brianna Traut/Anh-Minh Nguyen  SG 1878 Sossenheim 
5. Anna Lena Rüddenklau/Annika Wölfelschneider TTC Langen-Brombach 
5. Andrea Peikert/Joana Schulz  1.FC Niedernhausen-Lichte/TTC Heppenheim 
5. Kerstin Göbel/Anna Rebekka Kirchner DJK-Spvgg. Mühlheim/TG Bornheim 1860 
9. Miriam Bach/Jennifer Wedel  SV Al. 1907 Königstädten/SG 1886 Dornheim 
9. Barbara Rickert/Evelyn Nguyen  TTC Seligenstadt/TTC  Heusenstamm 
9. Jil Rosenthal/Chantal Rosenthal TSV 1909 Langstadt 
9. Klara Köster/Sophia Schön  DJK/SC Conc.Pfungstadt/TV 1874 Bergen-Enkheim 
9. Franziska Beck/Katharina Bitsch TV 1875 Sindlingen/TSV Ellenbach 1913/65 
 
 
A-Schüler Einzel (50): 
1. Daniel Hartnagel   TSV Ellenbach 1913/65 
2. Usamah Latif   Eintracht Frankfurt 
3. Niklas Klingsporn   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Peter Tran    SG 1878 Sossenheim 
5. Florian Kepper   Eintracht Frankfurt 
6. Willi Fagioli   Eintracht Frankfurt 



 
 
7. Marius Rieger   DJK SV Eiche Offenbach 
8. Aaron Plischka   TSK SW Rimbach 
 
9. Mübin Alku    TV Eschersheim 1895 
9. Devin Burkard   TTC Seligenstadt 
9. Felix Göbel    TSV Nieder-Ramstadt 
9. Marius Hellblau   DJK-TTC Ober-Roden 
9. Felix Höller   Eintracht Frankfurt 
9. Andreas Kessler   TTC Heppenheim 
9. Denis Llorca   TTC Heppenheim 
9. Noah Schneider   SG Arheilgen 
17. Erik Aschenbrenner  TTC Eintracht 1962 Pfungs 
17. Sascha Christmann   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
17. Lennart Dürr   TG 1860 Obertshausen 
17. Johannes Huther   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
17. Tom Kappes    DJK-Spvgg. Mühlheim 
17. Lukas Rasch-Hegelund  Eintracht Frankfurt 
17. Maximilian Schlicke  TV Kalbach 1890 
17. Sören Schwabel   TTC 1954 Eppertshausen 
17. Dominik Serdani   TTC Heppenheim 
17. Luke Hellblau   DJK-TTC Ober-Roden 
 
Für die HEM qualifiziert sind die ersten 6 Spieler 
 
Gruppe 1 
1. Usamah Latif   Eintracht Frankfurt  12:2 4:0 
2. Tom Kappes    DJK-Spvgg. Mühlheim  9:5 3:1 
3. Sören Schwabel   TTC 1954 Eppertshausen  8:7 2:2 
4. Kevin Wedel    SG 1886 Dornheim   3:11 1:3 
5. Nabil Kharbach   TSG Nordwest Frankfurt  5:12 0:4 
Gruppe 2 
1. Felix Höller   Eintracht Frankfurt  12:2 4:0 
2. Denis Llorca   TTC Heppenheim   9:3 3:1 
3. Erik Aschenbrenner  TTC Eintracht 1962 Pfungs 7:8 2:2 
4. Tom Klarmann   SF 1951 Bischofsheim  6:9 1:3 
5. Omar Amin    TSG Nordwest Frankfurt  0:12 0:4 
Gruppe 3 
1. Willi Fagioli   Eintracht Frankfurt  8:5 2:1 
2. Noah Schneider   SG Arheilgen   8:6 2:1 
3. Daniel Yang    DJK-TTC Ober-Roden  5:6 1:2 
4. Rene Schulz    TTC Heppenheim   4:8 1:2 
Gruppe 4 
1. Marius Rieger   DJK SV Eiche Offenbach  9:1 3:0 
2. Niklas Klingsporn   DJK Blau-Weiß Münster e.V 6:4 2:1 
3. Benedikt Geldner   TTC Heppenheim   4:8 1:2 
4. Leo Haas    TG 1887 Unterliederbach  3:9 0:3 
Gruppe 5 
1. Peter Tran    SG 1878 Sossenheim  9:0 3:0 
2. Sascha Christmann   DJK Blau-Weiß Münster e.V 6:5 2:1 
3. Finn Witte    TTC Seligenstadt   5:6 1:2 
4. Ahmed Hajrovic   BSC 1957 Einhausen  0:9 0:3 
Gruppe 6 
1. Mübin Alku    TV Eschersheim 1895  9:2 3:0 
2. Devin Burkard   TTC Seligenstadt   8:7 2:1 
3. Joshua Wolff   TSV Nieder-Ramstadt  5:8 1:2 
4. Niclas Llorca   TTC Heppenheim   4:9 0:3 
Gruppe 7 
1. Andreas Kessler   TTC Heppenheim   9:2 3:0 
2. Lukas Rasch-Hegelund  Eintracht Frankfurt  8:4 2:1 
3. Christian Albrecht  DJK Blau-Weiß Münster e.V 4:8 1:2 
4. Robin Martin   DJK-TTC Ober-Roden  2:9 0:3 
Gruppe 8 
1. Marius Hellblau   DJK-TTC Ober-Roden  9:0 3:0 
2. Maximilian Schlicke  TV Kalbach 1890   6:4 2:1 
3. Fabian Setzer   TV 1858 Beerfelden  4:8 1:2 
4. Max Hay    TSV Ellenbach 1913/65  2:9 0:3 
Gruppe 9 



1. Florian Kepper   Eintracht Frankfurt  9:2 3:0 
2. Dominik Serdani   TTC Heppenheim   6:4 2:1 
3. Max Lippmann   TV 07 Stockheim   3:6 1:2 
4. Cedric Smolka   TG 1860 Obertshausen  3:9 0:3 
Gruppe 10 
1. Aaron Plischka   TSK SW Rimbach   9:1 3:0 
2. Luke Hellblau   DJK-TTC Ober-Roden  6:4 2:1 
3. Gaganpreet Sohal   SG 1878 Sossenheim  5:6 1:2 
4. Tim Zwoch    TV 1858 Beerfelden  0:9 0:3 
Gruppe 11 
1. Daniel Hartnagel   TSV Ellenbach 1913/65  9:3 3:0 
2. Johannes Huther   DJK Blau-Weiß Münster e.V 8:3 2:1 
3. Johann Jeyaseelan   TV Kalbach 1890   4:8 1:2 
4. Marvin Rose    TSV 1875 Höchst   2:9 0:3 
Gruppe 12 
1. Lennart Dürr   TG 1860 Obertshausen  8:3 2:1 
2. Felix Göbel    TSV Nieder-Ramstadt  6:4 2:1 
3. Sven Ryan Runge   TSV 1882 Raunheim   6:6 2:1 
4. Raphael Dzialowski  TSG Nordwest Frankfurt  2:9 0:3 
 
 
A-Schüler Doppel (25): 
1. Mübin Alku/Peter Tran   TV Eschersheim 1895/SG 1878 Sossenheim 
2. Leo Haas/Gaganpreet Sohal  TG 1887 Unterliederbach/SG 1878 Sossenheim 
3. Daniel Hartnagel/Max Hay  TSV Ellenbach 1913/65 
3. Willi Fagioli/Tom Kappes  Eintracht Frankfurt/DJK-Spvgg. Mühlheim 
5. Fabian Setzer/Tim Zwoch   TV 1858 Beerfelden 
5. Denis Llorca/Andreas Kessler  TTC Heppenheim 
5. Aaron Plischka/Joshua Wolff  TSK SW Rimbach/TSV Nieder-Ramstadt 
5. Christian Albrecht/Johannes Huther DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Marvin Rose/Max Lippmann  TSV 1875 Höchst/TV 07 Stockheim 
9. Usamah Latif/Felix Höller  Eintracht Frankfurt 
9. Florian Kepper/Lukas Rasch-Hegelund Eintracht Frankfurt 
9. Tom Klarmann/Kevin Wedel  SF 1951 Bischofsheim/SG 1886 Dornheim 
9. Marius Rieger/Cedric Smolka  DJK SV Eiche Offenbach/TG 1860 Obertshausen 
9. Marius Hellblau/Luke Hellblau  DJK-TTC Ober-Roden 
9. Robin Martin/Daniel Yang  DJK-TTC Ober-Roden 
9. Devin Burkard/Finn Witte  TTC Seligenstadt 
17. Lennart Dürr/Maximilian Schlicke TG 1860 Obertshausen/TV Kalbach 1890 
17. Rene Schulz/Benedikt Geldner  TTC Heppenheim 
17. Niclas Llorca/Dominik Serdani  TTC Heppenheim 
17. Noah Schneider/Sören Schwabel  SG Arheilgen/TTC 1954 Eppertshausen 
17. Omar Amin/Nabil Kharbach  TSG Nordwest Frankfurt 
17. Raphael Dzialowski/Johann Jeyaseelan TSG Nordwest Frankfurt/TV Kalbach 1890 
17. Niklas Klingsporn/Sascha Christmann DJK Blau-Weiß Münster e.V 
17. Erik Aschenbrenner/Felix Göbel TTC Eintracht 1962 Pfungs/TSV Nieder-Ramstadt 
17. Ahmed Hajrovic/Sven Ryan Runge BSC 1957 Einhausen/TSV 1882 Raunheim 
 
 
B-Schülerinnen Einzel (27): 
1. Jennifer Wedel  SG 1886 Dornheim 
2. Clara Meinel  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Joana Schulz  TTC Heppenheim 
3. Sophia Uhrig  TTC Langen-Brombach 
5. Natalie Gliewe  TV 1891 Bürstadt 
6. Hannah Wytrickus  DJK/SC Conc.Pfungstadt 
 
7. Michelle Kugler  SG 1878 Sossenheim 
8. Dilber Polat  TSV 1875 Höchst 
 
9. Alexandra Dorn  SG 1878 Sossenheim 
9. Gamze Hasan   TSV 1875 Höchst 
9. Nina Herrmann  TTC 1950 Groß-Rohrheim 
9. Vanessa Holthaus  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Enna Reichenbach  TGS Jügesheim 
9. Nicole Schneider  SV B.-G. Darmstadt 
9. Lisa Trautvetter  1.FC Niedernhausen-Lichte 
9. Lea Weis   SG Arheilgen 
17. Kiara Erhardt  TSV Lindenfels 1899 



17. Svenja Erhardt  TSV Lindenfels 1899 
 
Für die HEM qualifiziert sind die ersten 6 Spielerinnen 
 
Gruppe 1 
1. Jennifer Wedel  SG 1886 Dornheim   6:0 2:0 
2. Enna Reichenbach  TGS Jügesheim   3:3 1:1 
3. Sophie-Marie Stork DJK Blau-Weiß Münster e.V 0:6 0:2 
Gruppe 2 
1. Clara Meinel  DJK Blau-Weiß Münster e.V 6:0 2:0 
2. Nina Herrmann  TTC 1950 Groß-Rohrheim  3:5 1:1 
3. Marina Wieland  TTC Seligenstadt   2:6 0:2 
Gruppe 3 
1. Hannah Wytrickus  DJK/SC Conc.Pfungstadt  6:2 2:0 
2. Alexandra Dorn  SG 1878 Sossenheim  5:3 1:1 
3. Corinna Maria Sarbu TTC Seligenstadt   0:6 0:2 
Gruppe 4 
1. Natalie Gliewe  TV 1891 Bürstadt   6:0 2:0 
2. Lea Weis   SG Arheilgen   3:3 1:1 
3. Jule Hof   TTC  Heusenstamm   0:6 0:2 
Gruppe 5 
1. Sophia Uhrig  TTC Langen-Brombach  6:0 2:0 
2. Lisa Trautvetter  1.FC Niedernhausen-Lichte 3:3 1:1 
3. Laetitia Taburet  DJK-SG 1929 Zeilsheim  0:6 0:2 
Gruppe 6 
1. Joana Schulz  TTC Heppenheim   6:1 2:0 
2. Gamze Hasan   TSV 1875 Höchst   4:3 1:1 
3. Lisa Frehse   TTV Gräfen- /Schneppenhau 0:6 0:2 
Gruppe 7 
1. Dilber Polat  TSV 1875 Höchst   6:4 2:0 
2. Vanessa Holthaus  DJK Blau-Weiß Münster e.V 5:5 1:1 
3. Eva Estelle Friedrich TTC 1950 Groß-Rohrheim  4:6 0:2 
Gruppe 8 
1. Michelle Kugler  SG 1878 Sossenheim  6:1 2:0 
2. Kiara Erhardt  TSV Lindenfels 1899  3:3 1:1 
3. Mattea Bechthold  TV 1924 Gammelsbach  1:6 0:2 
Gruppe 9 
1. Nicole Schneider  SV B.-G. Darmstadt  3:0 1:0 
2. Svenja Erhardt  TSV Lindenfels 1899  0:3 0:1 
3. Paula Finkenauer  SF 1951 Bischofsheim  0:0 0:0 
 
 
B-Schülerinnen Doppel (13): 
1. Vanessa Holthaus/Clara Meinel  DJK Blau-Weiß Münster e.V 
2. Alexandra Dorn/Michelle Kugler SG 1878 Sossenheim 
3. Lisa Frehse/Hannah Wytrickus  TTV Gräfen- /Schneppenhau/DJK/SC Conc.Pfungstadt 
3. Jennifer Wedel/Sophia Uhrig  SG 1886 Dornheim/TTC Langen-Brombach 
5. Kiara Erhardt/Svenja Erhardt  TSV Lindenfels 1899 
5. Enna Reichenbach/Jule Hof  TGS Jügesheim/TTC  Heusenstamm 
5. Lea Weis/Lisa Trautvetter  SG Arheilgen/1.FC Niedernhausen-Lichte 
5. Nina Herrmann/Eva Estelle Friedrich TTC 1950 Groß-Rohrheim 
9. Natalie Gliewe/Joana Schulz  TV 1891 Bürstadt/TTC Heppenheim 
9. Dilber Polat/Gamze Hasan  TSV 1875 Höchst 
9. Marina Wieland/Laetitia Taburet TTC Seligenstadt/DJK-SG 1929 Zeilsheim 
9. Corinna Maria Sarbu/Sophie-Marie Stork TTC Seligenstadt/DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Nicole Schneider/Mattea Bechthold SV B.-G. Darmstadt/TV 1924 Gammelsbach 
 
 
B-Schüler Einzel (46): 
1. Kevin Hildebrandt  FC Germ. 1907 Leeheim 
2. Sören Klarmann  SF 1951 Bischofsheim 
3. Ben Faust   TTC Heppenheim 
3. Tom Kappes   DJK-Spvgg. Mühlheim 
5. Niklas Rittau  1.FC Niedernhausen Lichtenberg 
5. Max Lippmann  TV 07 Stockheim 
5. Nils Trunk   TSV 1875 Höchst 
5.  Gaganpreet Sohal   SG 1878 Sossenheim 
 
9. Sinedin Babic  TV Kalbach 1890 



9. Paul Deranek  TSV Nieder-Ramstadt 
9. Luca Ellsiepen  1.FC Niedernhausen-Lichte 
9. Jonas Höller  Eintracht Frankfurt 
9. Yannick Michels  TV 1874 Bergen-Enkheim 
9. Vladimir Rasovic  DJK SV Eiche Offenbach 
9. Harry Tran   SG 1878 Sossenheim 
9. Tim Zwoch   TV 1858 Beerfelden 
17. Nikolai Grum  TG Bornheim 1860 
17. Phil Harpe   VfR Fehlheim 1929 
17. Ben König   TTC Langen-Brombach 
17. Niklas Oehmichen  TSV RW Auerbach 
17. Sven Schneider  Eintracht Frankfurt 
17. Marius Volk   TV 1924 Gammelsbach 
17. Tom Becker   Eintracht Frankfurt 
17. Tim Holzapfel  TSV Nieder-Ramstadt 
 
Bereits freigestellt für die HEM waren hier Maximilian Schlicke (TV Kalbach 1890) und 
Lennar Dürr (TG 1860 Obertshausen). 
Zusätzlich für die HEM qualifiziert sind somit die ersten 8 Spieler 
 
Gruppe 1 
1. Kevin Hildebrandt FC Germ. 1907 Leeheim  9:2 3:0 
2. Nikolai Grum TG Bornheim 1860   7:3 2:1 
3. Max Holzapfel TSV Nieder-Ramstadt  3:6 1:2 
4. Dennis Arnitali DJK-Spvgg. Mühlheim  1:9 0:3 
Gruppe 2 
1. Sören Klarmann SF 1951 Bischofsheim  9:0 3:0 
2. Tim Holzapfel TSV Nieder-Ramstadt  6:3 2:1 
3. Richard Ohnewald TV 1874 Bergen-Enkheim  3:7 1:2 
4. Paul Reisenberg TTC  Heusenstamm   1:9 0:3 
Gruppe 3 
1. Gaganpreet Sohal SG 1878 Sossenheim  9:1 3:0 
2. Ben König  TTC Langen-Brombach  7:5 2:1 
3. Timo Drescher SV Al. 1907 Königstädten 5:7 1:2 
4. Thomas Hartel TTC Langen 1950   1:9 0:3 
Gruppe 4 
1. Tom Kappes  DJK-Spvgg. Mühlheim  9:0 3:0 
2. Marius Volk  TV 1924 Gammelsbach  6:5 2:1 
3. Lorenz Bode  TV 1874 Bergen-Enkheim  3:8 1:2 
4. Marvin Ries  SG 1886 Dornheim   4:9 0:3 
Gruppe 5 
1. Niklas Rittau 1.FC Niedernhausen-Lichtenb. 9:1 3:0 
2. Tom Becker  Eintracht Frankfurt  6:4 2:1 
3. Alessandro Felzer DJK SV Eiche Offenbach  5:6 1:2 
4. Eric Renner  KSV Reichelsheim 1892  0:9 0:3 
Gruppe 6 
1. Ben Faust  TTC Heppenheim   6:0 2:0 
2. Sinedin Babic TV Kalbach 1890   3:5 1:1 
3. Edin Donlagic DJK SV Eiche Offenbach  2:6 0:2 
Gruppe 7 
1. Vladimir Rasovic DJK SV Eiche Offenbach  9:1 3:0 
2. Niklas Oehmichen TSV RW Auerbach   7:5 2:1 
3. Liam Gehrsitz TV Kalbach 1890   4:6 1:2 
4. David Stosberg SV Rot-Weiß 1914 Walldorf 1:9 0:3 
 
Gruppe 8 
1. Max Lippmann TV 07 Stockheim   9:0 3:0 
2. Sven Schneider Eintracht Frankfurt  6:7 2:1 
3. Kevin Pruin  TG 1860 Obertshausen  5:7 1:2 
4. Daniel Gliewe TV 1891 Bürstadt   3:9 0:3 
Gruppe 9 
1. Tim Zwoch  TV 1858 Beerfelden  9:1 3:0 
2. Harry Tran  SG 1878 Sossenheim  7:4 2:1 
3. Marc Weimer  SV Kirschhausen 1921  3:6 1:2 
4. Jan Olenberger SV Al. 1907 Königstädten 1:9 0:3 
Gruppe 10 
1. Nils Trunk  TSV 1875 Höchst   9:1 3:0 
2. Paul Deranek TSV Nieder-Ramstadt  7:6 2:1 
3. Simon Zwer  TV 1846 Groß-Gerau  5:6 1:2 



4. Rayen Menz  Eintracht Frankfurt  1:9 0:3 
Gruppe 11 
1. Jonas Höller Eintracht Frankfurt  9:1 3:0 
2. Phil Harpe  VfR Fehlheim 1929   6:4 2:1 
3. Nils Schäfer 1.TTC Darmstadt   5:6 1:2 
4. Max Dehn  TTC Seligenstadt   0:9 0:3 
Gruppe 12 
1. Yannick Michels TV 1874 Bergen-Enkheim  6:0 2:0 
2. Luca Ellsiepen 1.FC Niedernhausen-Lichte 3:4 1:1 
3. Nico Strasser SG Wald-Michelbach  1:6 0:2 
 
 
B-Schüler Doppel (23): 
1. Kevin Hildebrandt/Sören Klarmann FCGerm. 1907 Leeheim/SF 1951 Bischofsheim 
2. Nils Trunk/Tim Zwoch   TSV 1875 Höchst/TV 1858 Beerfelden 
3. Max Lippmann/Marius Volk  TV 07 Stockheim/TV 1924 Gammelsbach 
3. Ben Faust/Nico Strasser   TTC Heppenheim/SG Wald-Michelbach 
5. Luca Ellsiepen/Niklas Rittau  1.FC Niedernhausen-Lichte 
5. Sinedin Babic/Nikolai Grum  TV Kalbach 1890/TG Bornheim 1860 
5. Tom Becker/Sven Schneider  Eintracht Frankfurt 
5. Harry Tran/Liam Gehrsitz  SG 1878 Sossenheim/TV Kalbach 1890 
9. Alessandro Felzer/Edin Donlagic DJK SV Eiche Offenbach 
9. Vladimir Rasovic/Paul Reisenberg DJKSV Eiche Offenbach/TTC  Heusenstamm 
9. Simon Zwer/Marvin Ries   TV 1846 Groß-Gerau/SG 1886 Dornheim 
9. Daniel Gliewe/Phil Harpe  TV 1891 Bürstadt/VfR Fehlheim 1929 
9. Dennis Arnitali/Kevin Pruin  DJK-Spvgg. Mühlheim/TG 1860 Obertshausen 
9. David Stosberg/Jan Olenberger  SVRot-Weiß1914 Walldorf/SV Al. 1907 Königstädten 
9. Thomas Hartel/Max Dehn   TTC Langen 1950/TTC Seligenstadt 
9. Jonas Höller/Rayen Menz   Eintracht Frankfurt 
17. Gaganpreet Sohal/Tom Kappes  SG 1878 Sossenheim/DJK-Spvgg. Mühlheim 
17. Eric Renner/Ben König   KSV Reichelsheim 1892/TTC Langen-Brombach 
17. Max Holzapfel/Tim Holzapfel  TSV Nieder-Ramstadt 
17. Paul Deranek/Nils Schäfer  TSV Nieder-Ramstadt/1.TTC Darmstadt 
17. Lorenz Bode/Richard Ohnewald  TV 1874 Bergen-Enkheim 
17. Marc Weimer/Niklas Oehmichen  SV Kirschhausen 1921/TSV RW Auerbach 
17. Yannick Michels/Timo Drescher  TV 1874 Bergen-Enkheim/SV Al. 1907 Königstädten 
 
 
 
 
 
Schülerinnen C Einzel (21): 
1. Ayumu Tsutsui   SV 1912 Klein-Gerau 
2. Kiara Erhardt   TSV Lindenfels 1899 
3. Gamze Hasan    TSV 1875 Höchst 
 
4. Lilly Kern    TTC Eintracht 1962 Pfungstadt 
 
5. Celine Götz    TGS Hausen 1897 
5. Alma Latifi    SG 1878 Sossenheim 
5. Dilber Polat   TSV 1875 Höchst 
5. Bianca Waßmann   DJK-TTC Ober-Roden 
9. Isabelle Kissel   SG 1878 Sossenheim 
9. Annabell Pantling   1.FC Niedernhausen-Lichte 
9. Dhara Ries    DJK Blau-Weiß Münster e.V 
9. Julia Michelmann   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
 
Für die HEM qualifiziert sind die ersten 3 Spielerinnen des KO Feldes 
 
Gruppe 1 
1. Ayumu Tsutsui   SV 1912 Klein-Gerau  6:0 2:0 
2. Bianca Waßmann   DJK-TTC Ober-Roden  3:4 1:1 
3. Svenja Erhardt   TSV Lindenfels 1899  1:6 0:2 
Gruppe 2 
1. Kiara Erhardt   TSV Lindenfels 1899  6:0 2:0 
2. Alma Latifi    SG 1878 Sossenheim  3:3 1:1 
3. Anika Braun    DJK Blau-Weiß Münster e.V 0:6 0:2 
Gruppe 3 
1. Celine Götz    TGS Hausen 1897   9:0 3:0 



2. Annabell Pantling   1.FC Niedernhausen-Lichte 6:4 2:1 
3. Sarah Heckwolf   DJK Blau-Weiß Münster e.V 4:6 1:2 
4. Leylla Hamidovic   TSV Lindenfels 1899  0:9 0:3 
Gruppe 4 
1. Dilber Polat   TSV 1875 Höchst   6:0 2:0 
2. Julia Michelmann   DJK Blau-Weiß Münster e.V 3:3 1:1 
3. Lena Finkenauer   SF 1951 Bischofsheim  0:6 0:2 
Gruppe 5 
1. Gamze Hasan    TSV 1875 Höchst   9:3 3:0 
2. Lilly Kern    TTC Eintracht 1962 Pfungs 7:5 2:1 
3. Rosa Harnischmacher  TG Bornheim 1860   4:7 1:2 
4. Johanna Knapp   TSV Ellenbach 1913/65  4:9 0:3 
Gruppe 6 
1. Dhara Ries    DJK Blau-Weiß Münster e.V 9:1 3:0 
2. Isabelle Kissel   SG 1878 Sossenheim  7:4 2:1 
3. Leonie Breitwiese   DJK-TTC Ober-Roden  3:7 1:2 
4. Kim Wamser    TSV Lindenfels 1899  2:9 0:3 
 
Schülerinnen C Doppel (10): 
1. Kiara Erhardt/Svenja Erhardt (TSV Lindenfels 1899) 
2. Dhara Ries/Lilly Kern (DJK Blau-Weiß Münster e.V/TTC Eintracht 1962 Pfungs) 
3. Gamze Hasan/Dilber Polat (TSV 1875 Höchst) 
3. Celine Götz/Leonie Breitwieser (TGS Hausen 1897/DJK-TTC Ober-Roden) 
5. Isabelle Kissel/Alma Latifi (SG 1878 Sossenheim) 
5. Lena Finkenauer/Annabell Pantling (SF 1951 Bischofsheim/1.FC Niedernhausen-Lichte) 
5. Rosa Harnischmacher/Anika Braun (TG Bornheim 1860/DJK Blau-Weiß Münster e.V) 
5. Johanna Knapp/Ayumu Tsutsui (TSV Ellenbach 1913/65/SV 1912 Klein-Gerau) 
9. Julia Michelmann/Sarah Heckwolf (DJK Blau-Weiß Münster e.V) 
9. Kim Wamser/Leylla Hamidovic (TSV Lindenfels 1899) 
 
 
 
 
 
Schüler C Einzel (33): 
1. Sinedin Babic   TV Kalbach 1890 
2. Jannik Löffler   TSV Lindenfels 1899 
3. Kai Dörner    DJK Blau-Weiß Münster e.V 
3. Jacob Nissen   TV 1880 Dreieichenhain 
5. Rayen Menz    Eintracht Frankfurt 
 
 
6. Matti Krämer   TSV 1909 Klein-Umstadt 
7. Thomas Hartel   TTC Langen 1950 
8. Paul Vetter    TSV 1875 Höchst 
9. Dennis Arnitali   DJK-Spvgg. Mühlheim 
9. Noah Burnett   TSV Lindenfels 1899 
9. Ben Cabrera    TV 1874 Bergen-Enkheim 
9. Julian Eisenbach   SG 1878 Sossenheim 
9. Liam Gehrsitz   TV Kalbach 1890 
9. Fabio Kurpiela   SG Egelsbach 
9. Liam Rauck    TTC  Heusenstamm 
9. Felix Schubert   VfR Fehlheim 1929 
 
Für die HEM qualifiziert sind die ersten 5 Spieler des KO Feldes 
 
 
Gruppe 1 
1. Sinedin Babic  TV Kalbach 1890   9:0 3:0 
2. Fabio Kurpiela  SG Egelsbach   6:3 2:1 
3. Max Meinel   DJK Blau-Weiß Münster e.V 3:6 1:2 
4. Efekan Bulut  SV 1912 Klein-Gerau  0:9 0:3 
Gruppe 2 
1. Rayen Menz   Eintracht Frankfurt  9:1 3:0 
2. Noah Burnett  TSV Lindenfels 1899  6:4 2:1 
3. Philipp Wall  SV B.-G. Darmstadt  5:7 1:2 
4. Kai Ochsenhirt  TTC  Heusenstamm   1:9 0:3 
Gruppe 3 
1. Liam Gehrsitz  TV Kalbach 1890   9:1 3:0 



2. Liam Rauck   TTC  Heusenstamm   6:6 2:1 
3. Dewin Arnitali  DJK-Spvgg. Mühlheim  5:7 1:2 
4. Sharjeel Mir  TTC Mörfelden 1952  3:9 0:3 
Gruppe 4 
1. Matti Krämer  TSV 1909 Klein-Umstadt  9:1 3:0 
2. Felix Schubert  VfR Fehlheim 1929   6:6 2:1 
3. Alexander Scholl  TGS Hausen 1897   6:7 1:2 
4. Constantin Bejan  TSV 1875 Höchst   2:9 0:3 
Gruppe 5 
1. Jacob Nissen  TV 1880 Dreieichenhain  9:0 3:0 
2. Ben Cabrera   TV 1874 Bergen-Enkheim  6:3 2:1 
3. Niklas Seeger  SV B.-G. Darmstadt  3:6 1:2 
4. Leon Lütje   TTC Langen-Brombach  0:9 0:3 
Gruppe 6 
1. Jannik Löffler  TSV Lindenfels 1899  9:2 3:0 
2. Julian Eisenbach  SG 1878 Sossenheim  6:7 2:1 
3. David Tornow  DJK-TTC Ober-Roden  6:7 1:2 
4. David Bearman  SV St. Stephan 1953 Gries 4:9 0:3 
Gruppe 7 
1. Kai Dörner   DJK Blau-Weiß Münster e.V 9:3 3:0 
2. Dennis Arnitali  DJK-Spvgg. Mühlheim  8:4 2:1 
3. Alessandro Pistara Eintracht Frankfurt  4:8 1:2 
4. Masroor Pasha  SG 1886 Dornheim   3:9 0:3 
Gruppe 8 
1. Thomas Hartel  TTC Langen 1950   12:2 4:0 
2. Paul Vetter   TSV 1875 Höchst   10:4 3:1 
3. Lukas Dingeldein  VfR Fehlheim 1929   7:7 2:2 
4. Richard Johannis  TG Bornheim 1860   5:9 1:3 
5. Malte Albrecht  DJK-TTC Ober-Roden  0:12 0:4 
 
 
Schüler C Doppel (16): 
1. Liam Gehrsitz/Sinedin Babic  TV Kalbach 1890 
2. Jacob Nissen/Thomas Hartel  TV 1880 Dreieichenhain/TTC Langen 1950 
3. Rayen Menz/Alessandro Pistara  Eintracht Frankfurt 
3. Felix Schubert/Lukas Dingeldein VfR Fehlheim 1929 
5. Jannik Löffler/Noah Burnett  TSV Lindenfels 1899 
5. Kai Dörner/Max Meinel   DJK Blau-Weiß Münster e.V 
5. Dennis Arnitali/Dewin Arnitali DJK-Spvgg. Mühlheim 
5. Philipp Wall/Niklas Seeger  SV B.-G. Darmstadt 
9. Kai Ochsenhirt/Liam Rauck  TTC  Heusenstamm 
9. David Tornow/Malte Albrecht  DJK-TTC Ober-Roden 
9. Paul Vetter/Constantin Bejan  TSV 1875 Höchst 
9. Fabio Kurpiela/Alexander Scholl SG Egelsbach/TGS Hausen 1897 
9. Sharjeel Mir/Masroor Pasha  TTC Mörfelden 1952/SG 1886 Dornheim 
9. Ben Cabrera/David Bearman  TV 1874 Bergen-Enkheim/SV St. Stephan 1953 Gries 
9. Efekan Bulut/Leon Lütje   SV 1912 Klein-Gerau/TTC Langen-Brombach 
9. Julian Eisenbach/Richard Johannis SG 1878 Sossenheim/TG Bornheim 1860 


